
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to PK Fortuna 9.6.2024. 18:18 - Strana 1

Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 30 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
9.6.2024. - 10:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 9.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1630.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.4.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1431.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1232.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1035.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 39.12 328
2. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 44.60+0.86 221
3. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 46.32+1.28 197
4. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 46.74+1.01 192
5. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 47.56+0.79 182
6. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 47.73+0.70 180
7. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 48.49+0.92 172
8. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 49.29 164
9. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 50.00+0.88 157

10. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 53.68+0.96 126
11. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 53.82+0.91 125
12. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 54.02+0.85 124
13. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 54.63+1.07 120
14. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 55.02+0.74 117
15. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp-Banja Luka 55.33+0.90 115
16. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 56.69+0.86 107
17. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 57.33+0.85 104
18. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 59.15 94
19. MARICIC, Dunja 16 Olymp-Banja Luka 1:00.06+0.73 90
20. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:02.33+0.91 81
21. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 1:02.58+0.89 80
22. VUJOVIC, Nika 17 Olymp-Banja Luka 1:04.14+0.80 74
23. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:04.88+0.93 71
24. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:17.72+0.84 41
25. KAURIN, Teona 16 Olymp-Banja Luka 1:19.93+0.65 38
26. KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:50.28+0.83 14

11 - 12 godina

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 37.32+0.96 377
2. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 39.06+0.75 329
3. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 40.77+0.88 289
4. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 41.08+0.76 283
5. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 43.33+0.79 241
6. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 44.19+0.82 227
7. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 44.55+0.73 222
8. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 44.98+0.83 215
9. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 45.05+0.92 214

10. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 45.38+0.79 210
11. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 45.64+0.61 206
12. HADŽALIĆ , Emina 13 Bosna, SA 46.25+0.92 198
13. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 47.95+0.85 178
14. MESIC, Una 13 Sloboda - Tuzla 48.91+0.71 167
15. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp-Banja Luka 53.51+0.82 128
16. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 54.39+1.02 122
17. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:04.34+0.89 73
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 30, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 33.14+0.79 539
2. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 35.99+0.81 421
3. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 36.77+0.79 395
4. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 37.20+0.71 381
5. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 37.50 372
6. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 37.69+0.79 366
7. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 38.01 357
8. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 38.40+0.92 346
9. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 39.69+0.85 314

10. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 39.78+0.76 311
11. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 41.13+1.01 282
12. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 41.39+0.99 276
13. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 41.49+0.82 274
14. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 42.00+0.94 265
15. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 45.67+1.09 206
16. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 45.68+0.92 206
17. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 47.96+0.83 178
18. MUHIC, Amna 11 Eko Sport - Sarajevo 51.69+0.74 142

15 - 16 godina

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 33.10+0.75 541
2. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 37.27+0.98 379
3. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 38.46+0.72 345
4. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 38.47+0.98 344
5. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 39.21+0.89 325
6. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 39.83+0.90 310
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 40.33+0.73 299

17 godina i stariji

1. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 34.58+0.67 474
2. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 36.38+0.88 407
3. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 37.65+0.89 367
4. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 40.97+0.80 285

Otvoreno

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 33.10+0.75 541
2. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 33.14+0.79 539
3. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 34.58+0.67 474
4. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 35.99+0.81 421
5. TEPIC, Anastasija 07 Olymp-Banja Luka 36.38+0.88 407
6. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 36.77+0.79 395
7. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 37.20+0.71 381
8. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport - Sarajevo 37.27+0.98 379
9. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 37.32+0.96 377

10. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 37.50 372
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 37.65+0.89 367
12. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 37.69+0.79 366
13. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 38.01 357
14. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 38.40+0.92 346
15. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 38.46+0.72 345
16. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 38.47+0.98 344
17. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 39.06+0.75 329
18. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 39.12 328
19. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 39.21+0.89 325
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 30, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. ALIKALFIĆ , Danja 11 Velež, MO 39.69+0.85 314
21. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 39.78+0.76 311
22. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 39.83+0.90 310
23. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp-Banja Luka 40.33+0.73 299
24. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 40.77+0.88 289
25. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 40.97+0.80 285
26. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 41.08+0.76 283
27. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 41.13+1.01 282
28. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 41.39+0.99 276
29. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 41.49+0.82 274
30. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 42.00+0.94 265
31. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 43.33+0.79 241
32. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 44.19+0.82 227
33. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 44.55+0.73 222
34. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 44.60+0.86 221
35. PAŽIN, Kristina 12 Leotar, TB 44.98+0.83 215
36. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 45.05+0.92 214
37. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 45.38+0.79 210
38. DELIOMEROVIC, Lamija 12 Spartak Gradacac 45.64+0.61 206
39. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 45.67+1.09 206
40. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 45.68+0.92 206
41. HADŽALIĆ , Emina 13 Bosna, SA 46.25+0.92 198
42. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 46.32+1.28 197
43. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 46.74+1.01 192
44. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 47.56+0.79 182
45. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 47.73+0.70 180
46. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 47.95+0.85 178
47. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 47.96+0.83 178
48. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 48.49+0.92 172
49. MESIC, Una 13 Sloboda - Tuzla 48.91+0.71 167
50. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 49.29 164
51. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 50.00+0.88 157
52. MUHIC, Amna 11 Eko Sport - Sarajevo 51.69+0.74 142
53. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp-Banja Luka 53.51+0.82 128
54. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 53.68+0.96 126
55. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 53.82+0.91 125
56. ANIČIĆ, Petra 14 Zrinjski, MO 54.02+0.85 124
57. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 54.39+1.02 122
58. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 54.63+1.07 120
59. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 55.02+0.74 117
60. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp-Banja Luka 55.33+0.90 115
61. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 56.69+0.86 107
62. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 57.33+0.85 104
63. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 59.15 94
64. MARICIC, Dunja 16 Olymp-Banja Luka 1:00.06+0.73 90
65. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:02.33+0.91 81
66. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 1:02.58+0.89 80
67. VUJOVIC, Nika 17 Olymp-Banja Luka 1:04.14+0.80 74
68. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:04.34+0.89 73
69. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:04.88+0.93 71
70. BAJIC, Kalina 16 22. April - Banja Luka 1:17.72+0.84 41
71. KAURIN, Teona 16 Olymp-Banja Luka 1:19.93+0.65 38
72. KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:50.28+0.83 14


